

## **Investeringselskabet af 03.12.58 ApS**

**Skovsvinget 1**

**2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nummer 21 25 70 79**

### **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. august 2024

---

Christina Björklund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Investeringselskabet af 03.12.58 ApS  
Skovsvinget 1  
2800 Kgs. Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk  
CVR-nummer: 21 25 70 79  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Christina Björklund

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel og industri samt foretage anlægsvirksomhed i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.910 t.kr. mod et overskud på 295 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 12.904 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.144</b>	<b>19</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.144</b>	<b>19</b>
	Finansielle indtægter	1.887.782	277
	Finansielle omkostninger	0	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.909.926</b>	<b>295</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	1.909.926	295
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.909.926</b>	<b>295</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Tilgodehavende skat	77.096	154
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>77.096</b>	<b>154</b>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.453.326	10.575
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>12.453.326</b>	<b>10.575</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>390.197</b>	<b>282</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.920.619</b>	<b>11.011</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.920.619</b>	<b>11.011</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	225.000	225
	Overført resultat	12.678.619	10.769
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.903.619</b>	<b>10.994</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.000</b>	<b>17</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>17</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.920.619</b>	<b>11.011</b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	225	10.769	10.994
Årets resultat	0	1.910	1.910
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225</b>	<b>12.679</b>	<b>12.904</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.

**2 Andre værdipapirer og kapitalandele**

Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.878.416</u>	<u>199</u>
Børsnoterede aktier i alt	<u>12.453.326</u>	<u>10.575</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>12.453.326</u></b>	<b><u>10.575</u></b>

Der anvendes dagsværdiniveau 1.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.
